РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 28 июня 2021 г.
№ 22

«Об утверждении Сводного Сметного Расчета стоимости
капитального ремонта здания МКУК «КДЦ Юголокского МО»
 в сумме 26555,81 тыс.руб., составленного в текущем уровне
цен 1 квартала 2021 года»

В целях проведения капитального ремонта здания сельского дома культуры Муниципального казённого учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Юголокского муниципального образования», расположенного по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, с.Юголок, ул.Ангарская, 17, учитывая наличие положительного заключения ГАУИО «Ирэкспертиза» № 38-1-1-2-033620-2021 от 25.06.2021г. о проверке достоверности определения сметной стоимости капитального ремонта, руководствуясь Уставом Юголокского муниципального образования, администрация Юголокского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

2.  Утвердить Сводный Сметный Расчет стоимости капитального ремонта здания МКУК «КДЦ Юголокского МО» в сумме 26555,81 тыс.руб., составленный в текущем уровне цен 1 квартала 2021 года.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальном информационном вестнике «Искра» и размещению на официальном сайте администрации Юголокского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

 Глава Юголокского
 муниципального образования                                                                   И.С. Булатников